
KVIETIMAS

GERBIAMASIS GYDYTOJAU,

ar dažnai tenka atkurti dantis po endodontinio gydymo? 
Ar kartais suabejojate, kokią metodiką tokiam atkūrimui 
pasirinkti? Ar norėtumėte atlikti šią procedūrą lengviau, 
greičiau ir džiaugtis puikiais rezultatais?

UAB BIOMEDIKA kviečia jus į seminarą „Modernus 
endodontiškai gydytų dantų atkūrimas stiklo pluošto 
kaiščiais. Bazinis kursas“, kuriame ne tik praplėsite 
turimas žinias ir išgirsite atsakymus į jums aktualius 
klausimus, bet ir praktiškai išbandysite modernią 
endodontiškai gydyto danties atkūrimo procedūrą.

TEORINĖS DALIES TEMOS:

• ENDODONTIŠKAI GYDYTŲ IR GYVŲ DANTŲ 
BIOLOGINIAI, CHEMINIAI, MECHANINIAI SKIRTUMAI.

• KAIŠČIŲ TIPAI, SAVYBĖS, DIZAINAS, 
BIOMECHANIKA.

• RETENCIJA IR ADHEZIJA: PROPAGUOTI, IGNORUOTI, 
DERINTI?

• DANTIES ATKŪRIMO STIKLO PLUOŠTO KAIŠČIU 
BIOMECHANIKA.

• CEMENTAVIMO PROTOKOLAI.

• NESĖKMĖS, JŲ ANALIZĖ.

• ŠIUOLAIKINĖS MEDŽIAGOS, SKIRTOS EFEKTYVIAI 
DANTIES ATKŪRIMO PROCEDŪRAI.

• DIDINAMOSIOS OPTIKOS PRIVALUMAI 
PROTEZUOJANT.

VIETA:
Kauno kolegijos Medicinos fakultetas, 
K. Petrausko g. 15, Kaunas

DATA:
2017 m. kovo 3 d., penktadienis

DALYVIŲ SKAIČIUS:
6–8

KAINA:
290 €

Gydytoja odontologė ortopedė 
doc. dr. Gaivilė Pileičikienė (LSMU, 3M)

1990–1995 m. studijavo Kauno medicinos 
akademijos Stomatologijos fakultete.

1995–1996 m. studijavo Kauno medicinos 
akademijos pirminėje rezidentūroje ir įgijo 
bendrosios praktikos gydytojo stomatologo 
kvalifikaciją.

1996–1997 m. studijavo Kauno medicinos 
akademijos ortopedinės stomatologijos 
klinikos antrinėje rezidentūroje ir įgijo gydytojo 
stomatologo ortopedo kvalifikaciją. 

2001–2008 m. studijavo Kauno medicinos 
universitete doktorantūroje.

Nuo 1997 m. Lietuvos stomatologų-ortopedų, 
ortodontų draugijos narė.

Nuo 2004 m. Lietuvos Respublikos odontologų 
rūmų narė.

Nuo 2014 m. LSMU docentė.

Nuo 2014 m. Lietuvos odontologų ortopedų 
draugijos valdybos narė.

Gydytojas odontologas–ortopedas 
Julius Maminskas (LSMU, privati 
praktika)

2007–2012 m. studijavo Lietuvos sveikatos 
mokslų universiteto (LSMU) Odontologijos 
fakultete. 

2012–2015 m. studijavo pouniversitetinėje 
ortopedinės odontologijos rezidentūroje ir įgijo 
gydytojo odontologo ortopedo kvalifikaciją.

Nuo 2014 m. Lietuvos odontologų ortopedų 
draugijos valdybos narys.

WWW.BIOMEDIKA.LT
Antakalnio g. 36, Vilnius
Tel. 85 270 9055  |  Mob. +370 685 77 649

LEKTORIAI:

Partneriai:



PROGRAMA:

10:00 - 11:30  TEORIJA (J. MAMINSKAS)

11:30 - 12:00  KAVOS PERTRAUKA

12:00 - 12:45  TEORIJA (J. MAMINSKAS)

12:45 - 13:30  TEORIJA (G. PILEIČIKIENĖ)

13.30 - 14:30  PIETŪS

14:30 - 16:45  PRAKTINĖ DALIS (J. MAMINSKAS)

16:45 - 17:15  KLAUSIMAI, DISKUSIJA

PRAKTINĖS DALIES APRAŠYMAS:

Per praktinę dalį, vadovaujantis moksliniais faktais pagrįstu protokolu, nuosekliai bus 
demonstruojama, kaip atliekamas stiklo pluošto kaiščių cementavimas naujos kartos savaime 
surišančiu derviniu cementu ir danties atkūrimas naujuoju storo sluoksnio kompozitu. Dirbama su 
optikomis.

Renginys bus registruojamas Lietuvos Respublikos odontologų rūmuose, numatomi 8 val. 
sertifikatai.

Dėl registracijos ir išsamesnės informacijos prašome kreiptis į E. Janišių telefonu 8 685 77649.

WWW.BIOMEDIKA.LT
Antakalnio g. 36, Vilnius
Tel. 85 270 9055  |  Mob. +370 685 77 649


